Adatlap /o Hoffmann Group

HOLEX

VHM mini-maré, TiAIN, @ e8 DC: 2,5mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN

Arucikk kategéria

GG1844 2,5
4062406200022
GGN

Leiras

Kivitel:

A szar hasonlé mint a DIN 6535 HB. Tovabbfejlesztett bevonat univerzalis hasznalatra acélhoz és

ontvényhez.
Minta Z11842 sz. (a 201842 sz. utédterméke).

Miiszaki leiras

Korrektura tényez6 v, értékhez

Elhossz L.

El6tolas f, horonymarashoz acélban < 900 N/mm?
Szar & D,

Fogak szdma Z

Spiralszog

Vagoél & D¢

ElGtolas f, szélezéshez acélban < 900 N/mm?’

Tdrés névleges @

1,25
4 mm
0,01 mm
6 mm
3
30 fok
2,5mm
0,011 mm
e8
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Szaralak
Fogasvételi irany
Szar

Teljes hossz L
Tartalom
Bevonat
Szerszamanyag
Szabvany

Tipus

Fogasszélesség a. marasi mlveletnél

Fogasszélesség a. marasi muveletnél

HB
Vizszintes, ferde és fliggbleges
DIN 6535 HB, h6
35mm
5
TiAIN
VHM
Gyari szabvany
N
Teli horony fogasmélység 1xD

0,3 x D oldalazasnal

Szines gydru Nincs
Termék fajtaja Sarokmaré
Felhasznaloi adatok

Felhasznalas V. ISO kod
Alu (révid forgacsu) alkalmas 280 m/min N
Alu > 10% Si alkalmas 200 m/min N
Acél < 500 N/mm? alkalmas 120 m/min P
Acél < 750 N/mm? alkalmas 110 m/min P
Acél < 900 N/mm? alkalmas 100 m/min P
Acél < 1100 N/mm? alkalmas 70 m/min P
Acél < 1400 N/mm? alkalmas 60 m/min P
INOX < 900 N/mm? alkalmas 70 m/min M
INOX > 900 N/mm? alkalmas 50 m/min M
GG(G) alkalmas 90 m/min K
Uni alkalmas
Nedvesen maximum alkalmas
Nedvesen minimum alkalmas
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Szaraz feltételesen alkalmas

Levegd alkalmas
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